
Paraíba, 04 de Setembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3442

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO
ELETRÔNICO N" 0.10.69/2022

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL:

Pregão Eletrônico n" 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo Municipal de Saúde e LS
SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA - CT N" 1.81.03/2023-

Apostilamento 01 - acréscimo de 8,91% (oito vírgula noventa e um
por cento), nos termos do reajuste do salário mínimo ocorrido por
meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentincador:8CCD427A

ESTADO DA PARAfBA
?  PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELE I RÔNICO N" 00021/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c
observado parecer da Assessoría Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n" 00021/2023, que objetiva: SISTE.MA DE REGISTRO
DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPEÇIALIZADA NO FORNEÇIME.NTO DE

PLACAS, LONAS, BANNER*S E ADESnOS, PARA
SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DOS ÓRGÃOS E
EQUIPAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,
CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de:
- JOSE ROBERTO DA SILVA TRINDADE 06438479446. Valor: RS

102.850.00;

Picui • PB. 31 de agosto de 2023

OLIVÂNIO DANTAS REAIÍGIO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Wallysson Bruno Macedo Barros
Código Idcnlifícador:88l970E4

GABINETE DO PREFEITO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR ATA E CONTRATO -
PE0002I/2023

PROCESSO: Pregão Eletrônico n" 00021/2023. OBJETO: SISTE.MA
DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PLACAS. LONAS, BANNER'S E
ADESIVOS, PARA SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA
DOS ÓRGÃOS E EQUIPAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa
para no prazo de OS (cinco) dias consccutivo.s, considerados da data
desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de
Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de
incidência da comínação prevista na Lei 14.133/2021: JOSB
ROBERTO DA SILVA TRINDADE 06438479446. Valor: RS
102.850.00. INFORMAÇÕES: na sede da CPL. Rua Antônio Firmino

- Centro Administrativo. 348 - Monte Santo - Picui • PB, no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3371-2126.

Picui - PB. 01 de setembro de 2023

OLIVÂNIO DANTAS REM/GIO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Wallysson Bnmo Macedo Barros
Código Identificador: I57B56ID

IPSEP

PORTARIA N" 018/2023-IPSEP

O  DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DA
PREFEITUR(\ DE PICUÍ - IPSEP, usando de suas atribuições
legais, conferidas pelas disposições contidas na Lei Municipal n"
1.264/2006. Constituições Federal e Estadual, bem como legislação
pertinente,

RESOLVE:

Designar MAVARA DOS SANTOS SILVA, Diretora Financeira e
Administrativa do IPSEP. para e.xercer a função de
COORDENADORA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO
IPSEP.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a OI /O I /2023.

Proceda-se. ainda, à inclusão dos dados desta Portaria em campo
especifico do site oficial do IPSEP.

Registre-se.
Dê-se ciência, e

Publique-se.

Picui-PB. 01 de setembro de 2023.

PAULO SILVA LIRA

Diretor Presidente do IPSEP

Publicado por:
Wallysson Bruno Macedo Barros

Código Identificador:BF89D6E5

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 435/2023

O Secretário de Administração, no uso das atribuições contidas no
An. 12. inciso III da Lei Municipal n° 1335, de 26/03/2008.

RESOL VE:

Designar a servidora FLÃVIA DA SILVA OLIVEIRA, ocupante do
cargo de Auxiliar de Serviços, para desempenhar suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde, fixando sua lotação na referida
Secretaria até ulterior deliberação.

Picui-PB, 01 de setembro de 2023.

JEAN RONNIE DE AZEVEDO DANTAS

Secretário de Administração
Publicado por:

Wallysson Bruno Macedo Barros
Código Identilicador:A6CB2D8l

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N" 436/2023

O Secretário de Administração, no uso das atribuições contidas no
An. 12. inciso III da Lei Municipal n° 1335, de 26/03/2008.

\vvv\v.diariomunicipal.coni.br/famup 34


